
Berliner Meisterschaften Kurz-Triathlon
Gesamtwertung Männer

Cottbus, 17.06.2006

Platz Name,Vorname Mannschaft Ak Endzeit Schwimm Radzeit Laufzeit Rückst.
1 Schulke, Claus-Henning Ski-Club Berlin TM40 02:01:30 00:24:42 01:02:08 00:34:40 00:00:00
2 Daniel, Schmidt SSC Berlin Grünau TM20 02:02:04 00:22:01 01:03:14 00:36:49 00:00:34
3 Scheibe, Robert SSC Berlin Grünau TM20 02:04:03 00:22:04 01:05:25 00:36:34 00:02:33
4 Lorenz, Philipp BSV Friesen TM30 02:05:00 00:24:58 01:04:14 00:35:48 00:03:30
5 Hauer, Sebastian SV Berlin Chemie Adlershof TM30 02:06:23 00:25:28 01:04:14 00:36:41 00:04:53
6 Beyer, Dirk-Oliver TuS Neukölln TM35 02:06:45 00:25:32 01:04:06 00:37:07 00:05:15
7 Kiepke, Jürgen Osteomed-SCC-Team Berlin TM40 02:08:49 00:27:56 00:00:00 00:00:00 00:07:19
8 Hackmann, Martin LTC Berlin TM35 02:09:36 00:26:37 01:07:29 00:35:30 00:08:06
9 Ilski, Przemyslaw Weltraumjogger Berlin TM20 02:10:04 00:28:56 01:04:20 00:36:48 00:08:34

10 Ditten, Ole A3K Berlin TM40 02:10:05 00:24:50 01:04:50 00:40:25 00:08:35
11 Kurt, Sebastian SSC Berlin Grünau TM25 02:10:34 00:25:34 01:05:09 00:39:51 00:09:04
12 Kaiser, Jörg TuS Neukölln TM35 02:11:22 00:26:16 01:06:46 00:38:20 00:09:52
13 Köhler, Lars Tri finisher berlin TM40 02:11:27 00:26:19 01:04:44 00:40:24 00:09:57
14 Ogurreck, Klaus Osteomed-SCC-Team Berlin TM35 02:12:10 00:27:05 01:06:35 00:38:30 00:10:40
15 Grosser, Hendrik Triathlon Team Berlin TM25 02:12:34 00:24:28 01:08:39 00:39:27 00:11:04
16 Blumenthal, Lars SSC Berlin Grünau TM25 02:12:55 00:23:48 01:06:44 00:42:23 00:11:25
17 Becker, Lars Triathlon Team Berlin TM20 02:13:14 00:27:52 01:04:59 00:40:23 00:11:44
18 Richter, Michael LTC Berlin TM35 02:13:23 00:26:52 01:08:42 00:37:49 00:11:53
19 Peschel, Olaf A3K Berlin TM30 02:13:37 00:27:11 01:05:41 00:40:45 00:12:07
20 Rott, Oliver A3K Berlin TM25 02:14:18 00:27:24 01:05:05 00:41:49 00:12:48
21 Hoffmann, Roger TuS Neukölln TM40 02:15:57 00:29:19 00:00:00 00:00:00 00:14:27
22 Nauendorf, Tobias Osteomed-SCC-Team Berlin TM20 02:16:12 00:25:05 01:07:49 00:43:18 00:14:42
23 Becker, Jochen SSC Berlin Grünau TM30 02:16:49 00:27:21 01:11:06 00:38:22 00:15:19
24 Oswald, Johann SSC Berlin Grünau TM40 02:17:08 00:28:26 01:11:08 00:37:34 00:15:38
25 Sperling, Eik SSC Berlin Grünau mJun 02:17:30 00:27:31 01:09:58 00:40:01 00:16:00
26 Paul, Frank TuS Neukölln TM40 02:17:44 00:27:37 01:10:29 00:39:38 00:16:14
27 Manthey, Frank Teamwork Berlin TM45 02:18:29 00:30:31 01:08:29 00:39:29 00:16:59
28 Günther, Martin A3K Berlin TM35 02:18:41 00:26:37 01:12:19 00:39:45 00:17:11
29 Claßen, Johannes SCC Berlin Triathlon TM25 02:19:17 00:27:42 00:00:00 00:00:00 00:17:47
30 Braun, Reiner scc berlin triathlon TM35 02:19:19 00:30:15 00:00:00 00:00:00 00:17:49
31 Rösch, Uwe A3K Berlin TM45 02:19:43 00:27:36 01:09:36 00:42:31 00:18:13
32 Nickel, Frank TuS Neukölln TM35 02:20:00 00:25:19 01:10:32 00:44:09 00:18:30
33 Findeisen, Stephan Tus Neukölln TM50 02:20:00 00:29:27 01:09:30 00:41:03 00:18:30
34 Tadros, Taimur SkiClub Berlin TM25 02:20:21 00:24:55 01:09:44 00:45:42 00:18:51
35 Schwob, Klaus TuS Neukölln TM45 02:20:53 00:28:27 01:08:01 00:44:25 00:19:23



Berliner Meisterschaften Kurz-Triathlon
Gesamtwertung Männer

Cottbus, 17.06.2006

Platz Name,Vorname Mannschaft Ak Endzeit Schwimm Radzeit Laufzeit Rückst.
36 Brinkmann, Wilm A3K Berlin TM45 02:21:26 00:27:38 00:40:22 00:19:56
37 Damaschke, Christian A3K Berlin TM30 02:21:48 00:24:06 01:10:02 00:47:40 00:20:18
38 Zimmer, Kai-Uwe Osteomed-SCC-Team Berlin TM50 02:22:02 00:26:23 00:00:00 00:00:00 00:20:32
39 Asmis, Knut Weltraumjogger Berlin TM35 02:22:25 00:26:12 01:12:12 00:44:01 00:20:55
40 Geier, Robert Triathlon Team Berlin TM40 02:22:58 00:28:23 00:00:00 00:00:00 00:21:28
41 Matthias, Henry SSC Berlin Grünau TM25 02:24:01 00:31:28 01:08:19 00:44:14 00:22:31
42 Stephan, Karsten TuS Neukölln TM40 02:24:40 00:27:35 01:14:31 00:42:34 00:23:10
43 Cuccoli, Claudio TUS Neukölln Berlin TM35 02:24:49 00:30:38 01:13:03 00:41:08 00:23:19
44 Müller, Jan SSC Berlin Grünau TM20 02:25:34 00:26:51 00:00:00 00:00:00 00:24:04
45 Peters, Jens SSC Berlin Grünau TM40 02:25:34 00:37:53 01:09:18 00:38:23 00:24:04
46 Franke, Dirk SSC Berlin Grünau TM45 02:25:55 00:31:47 01:11:57 00:42:11 00:24:25
47 Heppner, Christian Triathlon Team Berlin TM40 02:26:23 00:27:53 01:14:33 00:43:57 00:24:53
48 Moritz, Stefan A3K Berlin TM25 02:29:28 00:33:38 01:11:59 00:43:51 00:27:58
49 Jentsch, Torsten SSC Berlin Grünau TM40 02:29:55 00:34:14 01:11:06 00:44:31 00:28:25
50 Feder, Uwe Osteomed-SCC-Team Berlin TM45 02:30:11 00:32:20 01:13:18 00:44:33 00:28:41
51 Schneider, Uwe SSC Berlin Grünau TM40 02:30:45 00:34:01 01:10:43 00:46:01 00:29:15
52 Urbansky, Michael TIB Berlin TM45 02:31:08 00:34:26 01:10:05 00:46:37 00:29:38
53 Dressel, Martin SSC Berlin Grünau TM25 02:32:04 00:32:05 01:16:37 00:43:22 00:30:34
54 Friedreich, Eckhard TriFinisher Berlin TM60 02:43:43 00:33:46 01:20:13 00:49:44 00:42:13
55 Dietze, Dieter SV Berlin Chemie Adlershof TM55 02:44:04 00:35:51 01:20:57 00:47:16 00:42:34
56 Meschzan, Bernd TSV Cottbus TM55 02:44:40 00:34:48 01:21:53 00:47:59 00:43:10
57 Egarter, Roman SCC Berlin TM35 02:46:06 00:35:44 01:25:33 00:44:49 00:44:36
58 Beyer, Konrad TuS Neukölln Berlin TM60 02:52:09 00:36:16 01:26:56 00:48:57 00:50:39
59 Käding, Klaus TRIFinisher Berlin TM60 03:11:04 00:34:56 01:31:27 01:04:41 01:09:34



Berliner Meisterschaften Kurz-Triathlon
Altersklassenwertung

Cottbus, 17.06.2006

Platz Name,Vorname Mannschaft Ak Endzeit Schwimm Radzeit Laufzeit 

TM20
1 Daniel, Schmidt SSC Berlin Grünau TM20 02:02:04 00:22:01 01:03:14 00:36:49
2 Scheibe, Robert SSC Berlin Grünau TM20 02:04:03 00:22:04 01:05:25 00:36:34
3 Ilski, Przemyslaw Weltraumjogger Berlin TM20 02:10:04 00:28:56 01:04:20 00:36:48
4 Becker, Lars Triathlon Team Berlin TM20 02:13:14 00:27:52 01:04:59 00:40:23
5 Nauendorf, Tobias Osteomed-SCC-Team Berlin TM20 02:16:12 00:25:05 01:07:49 00:43:18
6 Müller, Jan SSC Berlin Grünau TM20 02:25:34 00:26:51 00:00:00 00:00:00

TM25
1 Kurt, Sebastian SSC Berlin Grünau TM25 02:10:34 00:25:34 01:05:09 00:39:51
2 Grosser, Hendrik Triathlon Team Berlin TM25 02:12:34 00:24:28 01:08:39 00:39:27
3 Blumenthal, Lars SSC Berlin Grünau TM25 02:12:55 00:23:48 01:06:44 00:42:23
4 Rott, Oliver A3K Berlin TM25 02:14:18 00:27:24 01:05:05 00:41:49
5 Claßen, Johannes SCC Berlin Triathlon TM25 02:19:17 00:27:42 00:00:00 00:00:00
6 Tadros, Taimur SkiClub Berlin TM25 02:20:21 00:24:55 01:09:44 00:45:42
7 Matthias, Henry SSC Berlin Grünau TM25 02:24:01 00:31:28 01:08:19 00:44:14
8 Moritz, Stefan A3K Berlin TM25 02:29:28 00:33:38 01:11:59 00:43:51
9 Dressel, Martin SSC Berlin Grünau TM25 02:32:04 00:32:05 01:16:37 00:43:22

TM 30
1 Lorenz, Philipp BSV Friesen TM30 02:05:00 00:24:58 01:04:14 00:35:48
2 Hauer, Sebastian SV Berlin Chemie Adlershof TM30 02:06:23 00:25:28 01:04:14 00:36:41
3 Peschel, Olaf A3K Berlin TM30 02:13:37 00:27:11 01:05:41 00:40:45
4 Becker, Jochen SSC Berlin Grünau TM30 02:16:49 00:27:21 01:11:06 00:38:22
5 Damaschke, Christian A3K Berlin TM30 02:21:48 00:24:06 01:10:02 00:47:40

TM 35
1 Beyer, Dirk-Oliver TuS Neukölln TM35 02:06:45 00:25:32 01:04:06 00:37:07
2 Hackmann, Martin LTC Berlin TM35 02:09:36 00:26:37 01:07:29 00:35:30
3 Kaiser, Jörg TuS Neukölln TM35 02:11:22 00:26:16 01:06:46 00:38:20
4 Ogurreck, Klaus Osteomed-SCC-Team Berlin TM35 02:12:10 00:27:05 01:06:35 00:38:30
5 Richter, Michael LTC Berlin TM35 02:13:23 00:26:52 01:08:42 00:37:49
6 Günther, Martin A3K Berlin TM35 02:18:41 00:26:37 01:12:19 00:39:45
7 Braun, Reiner scc berlin triathlon TM35 02:19:19 00:30:15 00:00:00 00:00:00



Berliner Meisterschaften Kurz-Triathlon
Altersklassenwertung

Cottbus, 17.06.2006

Platz Name,Vorname Mannschaft Ak Endzeit Schwimm Radzeit Laufzeit 
8 Nickel, Frank TuS Neukölln TM35 02:20:00 00:25:19 01:10:32 00:44:09
9 Asmis, Knut Weltraumjogger Berlin TM35 02:22:25 00:26:12 01:12:12 00:44:01

10 Cuccoli, Claudio TUS Neukölln Berlin TM35 02:24:49 00:30:38 01:13:03 00:41:08
11 Egarter, Roman SCC Berlin TM35 02:46:06 00:35:44 01:25:33 00:44:49

TM 40
1 Schulke, Claus-Henning Ski-Club Berlin TM40 02:01:30 00:24:42 01:02:08 00:34:40
2 Kiepke, Jürgen Osteomed-SCC-Team Berlin TM40 02:08:49 00:27:56 00:00:00 00:00:00
3 Ditten, Ole A3K Berlin TM40 02:10:05 00:24:50 01:04:50 00:40:25
4 Köhler, Lars Tri finisher berlin TM40 02:11:27 00:26:19 01:04:44 00:40:24
5 Hoffmann, Roger TuS Neukölln TM40 02:15:57 00:29:19 00:00:00 00:00:00
6 Oswald, Johann SSC Berlin Grünau TM40 02:17:08 00:28:26 01:11:08 00:37:34
7 Paul, Frank TuS Neukölln TM40 02:17:44 00:27:37 01:10:29 00:39:38
8 Geier, Robert Triathlon Team Berlin TM40 02:22:58 00:28:23 00:00:00 00:00:00
9 Stephan, Karsten TuS Neukölln TM40 02:24:40 00:27:35 01:14:31 00:42:34

10 Peters, Jens SSC Berlin Grünau TM40 02:25:34 00:37:53 01:09:18 00:38:23
11 Heppner, Christian Triathlon Team Berlin TM40 02:26:23 00:27:53 01:14:33 00:43:57
12 Jentsch, Torsten SSC Berlin Grünau TM40 02:29:55 00:34:14 01:11:06 00:44:31
13 Schneider, Uwe SSC Berlin Grünau TM40 02:30:45 00:34:01 01:10:43 00:46:01

TM 45
1 Manthey, Frank Teamwork Berlin TM45 02:18:29 00:30:31 01:08:29 00:39:29
2 Rösch, Uwe A3K Berlin TM45 02:19:43 00:27:36 01:09:36 00:42:31
3 Schwob, Klaus TuS Neukölln TM45 02:20:53 00:28:27 01:08:01 00:44:25
4 Brinkmann, Wilm A3K Berlin TM45 02:21:26 00:27:38 01:13:26 00:40:22
5 Franke, Dirk SSC Berlin Grünau TM45 02:25:55 00:31:47 01:11:57 00:42:11
6 Feder, Uwe Osteomed-SCC-Team Berlin TM45 02:30:11 00:32:20 01:13:18 00:44:33
7 Urbansky, Michael TIB Berlin TM45 02:31:08 00:34:26 01:10:05 00:46:37

TM 50
1 Findeisen, Stephan Tus Neukölln TM50 02:20:00 00:29:27 01:09:30 00:41:03
2 Zimmer, Kai-Uwe Osteomed-SCC-Team Berlin TM50 02:22:02 00:26:23 00:00:00 00:00:00

TM 55
1 Dietze, Dieter SV Berlin Chemie Adlershof TM55 02:44:04 00:35:51 01:20:57 00:47:16



Berliner Meisterschaften Kurz-Triathlon
Altersklassenwertung

Cottbus, 17.06.2006

Platz Name,Vorname Mannschaft Ak Endzeit Schwimm Radzeit Laufzeit 

TM 60
1 Friedreich, Eckhard TriFinisher Berlin TM60 02:43:43 00:33:46 01:20:13 00:49:44
2 Beyer, Konrad TuS Neukölln Berlin TM60 02:52:09 00:36:16 01:26:56 00:48:57
3 Käding, Klaus TRIFinisher Berlin TM60 03:11:04 00:34:56 01:31:27 01:04:41


